Заведующему МАДОУ № 184
                                  М.Н. Шиляевой

от_____________________________

_______________________________

        (Ф.И.О. полностью)

Проживающей по адресу:_________

_______________________________

_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление льготы по родительские платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных организациях (учреждениях) города Хабаровска, реализующих образовательную программу дошкольного образования, возмещаемой за счет средств бюджета городского округа «Город Хабаровск»
Я, ______________________________________________________________________

Проживающий (-ая) по адресу:______________________________________________

Телефоны: раб.____________, дом______________, сот._________________________

Прошу предоставить льготу по родительской плате за присмотр и уход моего ребенка __________________________________________________________________
(Фамилия, имя, дата рождения)
размере 50 % по основанию: родители (законные представители), имеющим трех и более несовершеннолетних детей

Прилагаю документы, подтверждающие право на льготу (все документы перечислить (копия паспорта, копия свидетельства о рождении всех детей, копии СНИЛС (ребенок, родитель), справка о составе семьи, копия Удостоверения многодетной семьи, справка оригинал с места учебы, если старшему ребенку 18 лет и он учиться очно)
1. ________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________

________________________________________________________________
«______»____________202__г. _________________________________________

                        (дата)                                 (подпись заявителя)                 (расшифровка подписи)

Заявление принято:
__________________________________________________________

                              (должность, ФИО)
«______»____________202__г. _________________________________________

                        (дата)                                 (подпись)                 (расшифровка подписи)